
 
 

 
 

Veřejná zakázka  
MU - Rozšíření a rekonstrukce knihovny Právnické fakulty, Veveří - dodatečné práce č. 2 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Zadavatel:    Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
    
Název veřejné zakázky: MU - Rozšíření a rekonstrukce knihovny Právnické fakulty, Veveří - dodatečné 

práce č. 2 
 
  
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel Masarykova Univerzita  

Sídlo Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Osoba zastupující zadavatele Ing. Michal Sellner, pověřený výkonem funkce kvestora 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení původního 
předmětu veřejné zakázky MU - Rozšíření a rekonstrukce knihovny Právnické fakulty, Veveří. Potřeba 
dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. 
 
Předmětem veřejné zakázky je doplnění podkladních betonů a hydroizolace v místnostech P01006 a P01007. 
Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán ve změnovém listu ZL01, který je přílohou č. 1 dodatku č. 2 ke 
smlouvě s dodavatelem původní veřejné zakázky „MU - Rozšíření a rekonstrukce knihovny Právnické fakulty, 
Veveří“. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
 cena bez DPH  273.847,- Kč 

sazba DPH  21 % 
výše DPH    57.507,87,- Kč 
cena s DPH  331.354,87,- Kč 
 
Vícepráce činí 
cena bez DPH  378.259,- Kč 
 
Méněpráce činí 
cena bez DPH  104.412,- Kč 
 

4. Zvolený druh zadávacího řízení a odůvodnění jeho použití 
 

Zadavatel zvolil jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Zadavatel použil daný druh jednacího řízení bez 
uveřejnění na základě důvodů uvedených v § 23 odst. 7 písm. a) zákona. Potřeba dodatečných stavebních prací, 
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.  
 
 



 
 

 
 

Veřejná zakázka  
MU - Rozšíření a rekonstrukce knihovny Právnické fakulty, Veveří - dodatečné práce č. 2 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Uchazeč:  ESOX, spol. s r.o. 
IČ:   005 58 010 
Sídlo:  Libušina tř. 23,  

623 00 Brno 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vzhledem k tomu, že se jednalo o dodatečné stavební práce zadané témuž dodavateli v jednacím řízení bez 
uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona a ceny nabídnuté v tomto řízení odpovídaly cenám v místě a čase 
obvyklým, zadavatel uzavřel dodatek č. 2 ke smlouvě s dodavatelem původní veřejné zakázky „MU - Rozšíření a 
rekonstrukce knihovny Právnické fakulty, Veveří“. 

 
7. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
Uchazeč:  ESOX, spol. s r.o. 
IČ:   005 58 010 
Sídlo:  Libušina tř. 23,  

623 00 Brno 
 
Nabídková cena:  273.847,- Kč (bez DPH) 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 
odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
10. Podpis dodatku č. 2 smlouvy o dílo: 24. 10. 2014 
 
 
 
V Brně dne 31. 10. 2014 

 
 
 
 
 

      ………………………………………………. 
 Ing. Michal Sellner 
 pověřený výkonem funkce kvestora 
 


		2014-10-31T11:58:10+0100
	Michal Sellner




